
 
 

 

 

   

INFRA – Sikringsordningens stevning av Hafslund ASA og  
Infrateks bestridelse av et evt. regresskrav 

 
Overføringsavtalens Sikringsordning (”Sikringsordningen”) har den 15. juni 2009 saksøkt 
Hafslund ASA med enkelte datterselskaper foranlediget av tidligere forsikringsavtaler inngått 
mellom opphørte energiverk og Kommunal Landspensjonskasse (”KLP”). Kravet gjelder 
ansvaret for oppregulering av pensjonsrettigheter i samsvar med endringer i grunnbeløpet 
samt bruttogaranti. De aktuelle forsikringsavtalene er sagt opp og opphørt i perioden 1992 til 
2003. De bakenforliggende kravene er blitt fremsatt av KLP mot Hafslund fra desember 
2005. Hafslund har avvist de krav som er fremsatt av KLP og Sikringsordningen.  

I følge Hafslund knytter en mindre del av totalkravet seg til ansatte som er eller var ansatt i 
Infratek med datterselskaper. Infratek ble først gjort kjent med disse kravene på overordnet 
nivå i juni 2009, og har overfor Hafslund-konsernet bestridt å være ansvarlig for kostnadene. 
KLP og Sikringsordningen har ikke fremsatt noe krav direkte overfor Infratek med 
datterselskaper. 

Infratek og Hafslund har ved avtale av 16. oktober kommet til enighet om at Infratek ikke skal 
bringes inn i den rettssak som er anlagt av Sikringsordningen. Hafslund har samtidig tatt 
forbehold om å fremme regresskrav mot Infratek for de deler av kravet som vedrører aktive 
ansatte i Infratek-konsernet per 30. september 2007, og som relaterer seg til krav for 
perioden etter 30. september 2007. Dette utgjør i følge Hafslund ca 70 ansatte i Infratek-
konsernet med en foreløpig estimert fremtidig netto pensjonsforpliktelse i størrelsesorden 
NOK 28 millioner. Infratek har tatt forbehold om å bestride ethvert regresskrav som måtte bli 
fremmet av Hafslund-konsernet. Det er på nåværende tidspunkt ikke vurdert nødvendig med 
avsetninger i Infrateks regnskaper for det potensielle regresskravet. 

Hafslund ASA eier 43,3 prosent av Infratek ASA. 
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Heidi Ulmo, CFO: +47 909 19 325 

 

 

Om Infratek ASA: 

Infratek er en ledende nordisk totalleverandør av tjenester innen bygging, drifting og sikring 
av kritisk infrastruktur, først og fremst energibærere, telekom og høysikkerhet. Konsernet har 
2 000 ansatte. For ytterligere informasjon, se www.infratek.no. 


